

«БЕКІТЕМІН»

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда
университетінің Басқарма мүшесі-
ғылыми жұмыстар және халықаралық
байланыстар жөніндегі проректор м.а.
А.Т.Жүнісов

«105» қаңтар 2022 ж

**ҚОРҚЫТ АТА АТЫНДАҒЫ ҚЫЗЫЛОРДА УНИВЕРСИТЕТІНІҢ
2022 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ҚЫЗМЕТІНІҢ ЖОСПАРЫ**

№	Іс-шаралар атауы	Орындау мерзімі (күн, айы)	Жауапты орындаушылар	Аяқталу нысаны
1.	Облыстық статистика департаментіне университеттің ғылыми қызметі туралы (1-Ғылым, 1-Инновция нысанындағы) жылдық есептер дайындап, тапсыру	2022ж. 25 қаңтар	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Облыстық статистика департаментінің базасына жылдық есептерді жүктеу
2.	Кафедралар және ғылыми құрылымдардың ғылыми-зерттеу жұмыстарының 2021 жылғы есебін қабылдау, бекіту	2022 ж. 28 қаңтар	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Анықтамалар
3.	Халықаралық ғылыми жобалар мен бағдарламаларға университет ғалымдарының қатысуын ұйымдастыру	2022 ж. қаңтар - маусым	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Халықаралық байланыстар бөлімі, институттар, кафедралар	Халықаралық ғылыми жобалар мен бағдарламаларға университет ғалымдарының қатысуын ұйымдастыру
4.	Жоғары рейтингті ғылыми басылымдарда жарияланған мақалалар реестрін дайындау	2022 ж. ақпан	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Веб-сайтта ақпарат, семинарлар

5.	Докторлық диссертациялық кеңестерді қайтадан ашу жұмыстарын жүргізу	2022 ж. ақпан-наурыз	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, ЖОО кейінгі білім беру бөлімі	Хаттамалар, құжаттар кешені
6.	ҚР БҒМ Ғылым комитетінің 2022-2024 жылдарға арналған ғылыми және ғылыми-техникалық жобалар конкурстарына университет ғалымдарының қатысуын ұйымдастыру	2022 ж. ақпан-наурыз	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар	Жобалар тізімі
7.	«Заманауи педагогиканың дамуының инновациялық парадигмасы» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022 ж. 10 ақпан	Ғылым департаменті, Гуманитарлық-педагогикалық институты, Практикалық ағылшын тілі	Ақпараттық хат, бағдарлама, ғылыми мақала жинағы
8.	Аймақтық бизнес өкілдерінің қатысуымен Индустриалдық комитет құру	2022 ж. ақпан	Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	Бұйрық, ереже
9.	Университеттің бизнес өкілдерімен ынтымақтастығын дамытудың 2022 жылға арналған жол картасын бекіту	2022 ж. ақпан	Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	Бекітілген жол картасы
10.	Қызылорда облысының ауыл шаруашылығы басқармасының №019 бағдарламасына сәйкес агроөнеркәсіптік кешен саласында инновациялық жобаларды іріктеу жөнінде 2022 жылға арналған конкурсына жобалар дайындап, қатысу	2022 ж. ақпан	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар, ғылыми орталықтар	Жобалар тізімі
11.	Ғалымдардың ғылыми және коммерциялық жобалар дайындау деңгейін көтеру мақсатында әрбір институт бойынша ғылыми-әдістемелік семинарлар ұйымдастыру	2022 ж. ақпан	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, коммерцияландыру офисі, институт директорлары	Веб-сайтқа ақпарат, ақпараттық хат, бағдарлама
12.	Кенесары ханның 220 жылдығына арналған «Қазақ Елінің соңғы ханы - Кенесары» атты дөңгелек үстел	2022ж. 25 ақпан	Ғылым департаменті, Гуманитарлық-педагогикалық институт, тарих кафедрасы	Веб-сайтқа ақпарат, ақпараттық хат, бағдарлама
13.	Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмыстарының Республикалық конкурсының II кезеңіне үздік жұмыстарды жіберу	2022 ж. ақпан-наурыз	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді	Ілеспе хаттар, ақпарат

			үйлестіру бөлімі	
14.	2022 жылға арналған Web of Science, Scopus деректер базаларындағы басылымдарға ғылыми мақалалар дайындап, халықаралық рецензияланатын журналдарға ұсынуды аяқтау	2022 ж. 1 наурыз	Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар, ғылыми құрылымдар	Мақалалар тізімі
15.	Кафедралар мен ғылыми құрылымдар деңгейінде жүргізіліп жатқан барлық бастамашыл жобаларды «Ұлттық мемлекеттік ғылыми-техникалық сараптама орталығы» АҚ базасына тіркеу	2022 ж. 1 наурыз	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институттар, кафедралар, ғылыми құрылымдар	ҰМҒТСО тіркелген жобалар
16.	Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің патенттік портфеліне талдау жасау	2022 ж. наурыз	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	Хаттамалар, құжаттар кешені
17.	Жобаларға тартылған шетелдік ғалымдардың тізімін қалыптастыру және олармен қызметтер көрсетуге шарттар жасасу	2022ж. наурыз	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті	Анықтама және келісімшарттар
18.	«Ғылым қоры» АҚ технологияларды коммерцияландыруға арналған инновациялық гранттар конкурсына қатысу	2022ж. наурыз	Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	Келісім-шарт
19.	Қызылорда облысының мектеп оқушылары арасындағы химия, биология, география пәндерінен ғылыми жоба конкурсы	2022 ж. наурыз	Т.Д.Қуанышбаев атындағы химия-биологиялық зерттеулер ғылыми-білім беру орталығы	ғылыми жоба конкурсы
20.	«А.Байтұрсынұлы және қазақ сөз өнері, әдебиеттану ғылымы» атты дөңгелек үстел	2022 ж. наурыз	Ғылым департаменті, гуманитарлық-педагогикалық институты	Бағдарлама
21.	Инвестициялық және коммерциялық жобалар каталогын құрастырып баспадан шығару	2022 ж. наурыз	Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	Каталог
22.	Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің қауымдастырылған профессоры, белгілі ғалым, ұлағатты ұстаз Айман Ералықызы Айтбаеваның 60 жасқа толуына арналған «Алаш әдебиетін орта мектепте және ЖОО-да оқытудың өзекті мәселелері» атты республикалық ғылыми-әдістемелік конференция	2022ж. 18 наурыз	Ғылым департаменті, гуманитарлық-педагогикалық институты, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	
23.	Педагогика ғылымдарының кандидаты, профессор, халықаралық педагогикалық Білім академиясының	2022 ж. 30 наурыз	Ғылым департаменті, жаратылыстану институты, дене шынықтыру және бастапқы	Бағдарлама, университет веб-

	академигі Егізбаев Жақсыбек Әйтiмбетұлының 80 жасқа толуына арналған «Жоғары оқу орындары мен колледж, мектептерде дене интеллектуалдық деңгейiн қалыптастыру жолдары» атты республикалық ғылыми-тәжірибелiк конференция		әскери дайындық кафедрасы	сайты және әлеуметтік желiлердегі ақпараттар
24.	2022-2024 жыл арналған гранттық қаржыландыру негiзiндегi орындалатын жобалардың шығармашылық ұжымдар құрамын бекiту	2022 ж. наурыз-сәуiр	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөнiндегi проректор, Ғылым департаментi, Ғылыми зерттеулердi үйлестiру бөлiмi, жоба орындаушылары	Бұйрықтар
25	«Энергия және ресурстар үнемдеу технологиялары: тәжірибелер және келешегi» атты IV халықаралық ғылыми-тәжірибелiк онлайн конференция ұйымдастырып өткiзу	2022 ж. 15 сәуiр	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөнiндегi проректор, Ғылым департаментi, электр энергетикасы және өмiртiршiлiк қауiпсiздiгi кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама
26	Отандық ҒЗИ директорлары мен ғалымдарының ашық дәрістері	2022ж. 04-12.04	Институт директорлары	Ақпарат
27	«Мемлекет-Бизнес-Университет. Өңiрлiк экономика драйверлерi» атты дөңгелек үстел	2022ж. 12 сәуiр	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөнiндегi проректор, Ғылым департаментi, Басқарма мүшесi – әлеуметтік және тәрбие жұмыстары жөнiндегi проректор, Ғылым департаментi, коммерцияландыру офисi	
28	«М.Әуезов шығармаларындағы ұлттық құндылықтар атты оқырмандар конференциясы («Абай жолы» роман-эпопеясы негiзiнде)	2022ж. 13 сәуiр	«Мұстафа Шоқай» ғылыми орталығы	
29	Дәстүрлi XXIV студенттік ғылыми конференцияны ұйымдастыру Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетi студенттерiнiң «Жаңа Қазақстан және студенттердiң ғылыми шығармашылығы» атты XXIV ғылыми конференциясы	2022ж. 22 сәуiр	Ғылым департаментi, институттар, жас ғалымдар кеңесi, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Бағдарлама, мақалалар жинағы, университет веб-сайты және әлеуметтік желiлердегi ақпараттар
30	Жастар шығармашылығын ынталандыру мақсатында студенттердiң шығармашылық жұмыстарының көрмесiн ұйымдастыру	2022 ж. сәуiр	Ғылыми зерттеулердi үйлестiру бөлiмi, Жас ғалымдар кеңесi, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы, институт директорлары	Бағдарлама

31	Түрлі деңгейдегі студенттік ғылыми жұмыстар конкурсына және көрмелерге қатысуды ұйымдастыру	хабарландыруларға сай	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, жас ғалымдар кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Ілеспе хаттар, ақпарат
32	Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері, педагогика ғылымдарының докторы, профессор Б.К.Момынбаевты еске алуға және 75 жылдығына арналған «Цифрландыру жағдайындағы қазіргі кәсіби білім берудің трендтері» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022 ж. сәуір-мамыр	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, педагогикалық-психологиялық білім беру және оқыту әдістемесі	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
33	Қазақстан педагогика ғылымдары академиясының академигі, педагогика ғылымдарының докторы, профессор Ш.М. Майгелдиеваның 65 жасқа толуына арналған «Қазіргі заманғы психологиялық-педагогикалық және гуманитарлық зерттеулер: өзекті мәселелер, жетістіктер мен инновациялар» атты Республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция өткізу	2022 ж. маусым	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, педагогикалық-психологиялық білім беру және оқыту әдістемесі	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
34	«Жаңа заман биологиясы мен химиясы: Инновациялар. Ғылым. Білім беру» атты магистранттар мен докторанттардың ғылыми-практикалық семинарын ұйымдастыру	2022ж. сәуір	Ғылым департаменті, Т.Д.Куанышбаев атындағы химия-биологиялық зерттеулер ғылыми-білім беру орталығы	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
35	Педагогика ғылымдарының кандидаты, әдіскер-ғалым К.Сәдуақасқызын еске алуға арналған «Үздіксіз химиялық білім берудің мәселелері» атты облыстық ғылыми-әдістемелік форумы	2022ж. мамыр	Ғылым департаменті, жаратылыстану институты, биология, география және химия кафедрасы	Хаттамалар
36	Ерназаров Алтынбектің 80 жас мерейтойына арналған «Мектепке дейінгі және бастауыш білім беруді модернизациялау: тәжірибесі мен проблемасы» атты халықаралық ғылыми-әдістемелік онлайн конференция	2022ж. 13 мамыр	Ғылым департаменті, Гуманитарлық-педагогикалық институты, педагогикалық-психологиялық білім беру және оқыту әдістемесі кафедрасы	Бағдарлама, ақпараттық хат

37	«Генетикалық тіл білімі. Ғылымы. Гуманитарлық білімнің заманауи жаңа бағыты: зерттелуі, проблемалары, болашағы» атты халықаралық тәжірибелік конференция	2022ж. 13 мамыр	Ғылым департаменті, гуманитарлық-педагогикалық институты, қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама
38	«Конституциялық реформа және жаңа Қазақстан» атты ғылыми-танымдық конференция	2022ж. 23 мамыр	Ғылым департаменті, экономика және құқық институты, құқықтану кафедрасы	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
39	Қазақстанның халық жазушысы, ҚР Еңбек Ері Әбдіжәміл Нұрпейісовті еске алуға арналған «Ә.Нұрпейісов-заманымыздың заңғар жазушысы» атты республикалық ғылыми конференция	2022ж. 28 мамыр	Облыс әкімінің аппараты, Ғылым департаменті, Гуманитарлық-педагогикалық институты	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
40	Қызылорда облысының индустриалды-инновациялық даму басқармасы өкілдерінің, компания басшыларының және ЖОО ғалымдарының қатысуымен «Мемлекет-Бизнес-ЖОО: Аймақ экономикасының драйверлері» тақырыбында дөңгелек үстел ұйымдастыру және өткізу	2022 ж. мамыр	Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	Ақпараттық хат, бағдарлама
41	«Оқу процесіндегі цифрлық трансформация және қолданбалы бағдарламалауды қамтамасыз ету» атты Халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022ж. 09 маусым	Ғылым департаменті, халықаралық байланыстар бөлімі, инженерлі-технологиялық институт, компьютерлік ғылымдар кафедрасы	
42	Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университетінің түлегі, ақын, жазушы, журналист Б.Исаевтың шығармашылығына арналған «Базарбай Исаев – бекзат болмыс, қарымды қаламгер» атты ғылыми-танымдық конференциясын ұйымдастыру	2022ж. 16 маусым	Ғылым департаменті, гуманитарлық-педагогикалық институты, қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	
43	2022 жылдың 1 жартыжылдығына диссертациялық кеңестердің жұмысы туралы есеп дайындау	2022 ж. маусым	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Аралық есептер

44	Кафедралардың және ғылыми құрылымдардың 2021-2022 оқу жылы атқарған жұмыстарының есебін қабылдап, бекіту	2022 ж. 20 маусым	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, институт директорлары, кафедра меңгерушілері, ғылыми құрылымдар басшылары	Бекітілген есептер
45	Жас ғалымдар Кеңесі мен «Зерде» студенттік ғылыми қоғамының 2021-2022 оқу жылы атқарған жұмыстарының есебін қабылдап, бекіту	2022 ж. 30 маусым	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, Жас ғалымдар Кеңесі, «Зерде» студенттік ғылыми қоғамы	Бекітілген есептер
46	ҚР БҒМ комитетінің 2020-2022, 2021-2023 жылдарға арналған ғылыми зерттеулерді гранттық қаржыландыруы бойынша орындалған ғылыми жобалардың қорытынды есебін, орындалған жұмыстар актілерін дайындап, тапсыру	2022 ж. маусым	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, есеп-қисап бөлімі, жобалар жетекшілері	«ҰҒТСО» АҚ базасына жобаларды жүктеу
47	Магистранттар, докторанттар және жас ғалымдар арасындағы журналдарда жариялауға жоспарланған ғылыми мақалаларды аяқтау мақсатындағы Academic Writing Bootcamp (Академиялық жазу бойынша оқу лагері)	2022ж. 06-10 маусым	Академиялық мәселелер бойынша Басқарма мүшесі-проректор, ЖОО кейінгі білім бөлімі, институт директорлары, кафедра меңгерушілері	Ғылыми мақалалар, сертификаттар
48	Жазғы мектеп: «Университеттің ақпараттық білім беру ортасы: оқытушының кәсіби қызметіне арналған цифрлық ресурстар»	2022ж. 13-24 маусым	Академиялық мәселелер бойынша Басқарма мүшесі-проректор, Білім беру бағдарламаларын басқару бөлімі, Біліктілікті арттыру және қосымша білім беру орталығы	Сертификаттар
49	«Алаш қайраткерлерінің Қызылорда кезеңі және А.Байтұрсынұлы» атты халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022ж. 24 маусым	Ғылым департаменті, гуманитарлық-педагогикалық институты	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
50	АҚШ-тың Мичиган университетімен «Қазақстан университеттерінде экология және қоршаған орта туралы ғылымдар бойынша негізгі оқу	2022ж. 25 маусым	Академиялық мәселелер бойынша Басқарма мүшесі-проректор, Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі	

	бағдарламаларын ілгерілету» атты жобаны іске асыру шеңберінде дөңгелек үстел		проректор, ЖОО кейінгі білім бөлімі, халықаралық байланыстар бөлімі	
51	Дарынды жас ғалымдарды қолдау тетіктерін дамыту бойынша ұсыныстар әзірлеу	2022ж. қыркүйек	Ғылым департаменті, жас ғалымдар кеңесі	
52	«Ғылым Қоры» АҚ бірлескен жас ғалымдар мен білім алушылардың стартаптары конкурсы	2022ж. 23 қыркүйек	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі, «BUSINESS START» жастар кәсіпкерлігінің орталығы	
53	«М.Әуезов шығармаларындағы ұлттық құндылықтар» атты ғылыми конференция	2022ж. қыркүйек	Ғылым департаменті, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама
54	Ғылыми ақпараттық ресурстармен жұмыс істеу бойынша құзыреттерді дамыту жөніндегі виртуалды консультациялық орталық құру	2022ж. қазан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, сервиз және ақпараттық қауіпсіздік басқармасы	
55	Университет профайлын құру және ғалымдарды жеке бейіндерін құру бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	2022ж. қазан	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, институт директорлары, кафедра меңгерушілері	
56	Серпінді және пәнаралық бағыттар бойынша зерттеулер жүргізу үшін жетекші әлемдік ғылыми, білім беру және технологиялық орталықтардың ғылыми-зерттеу және білім беру салаларында жұмыс тәжірибесі бар жас ғалымдарды тартуды ұйымдастыру	2022ж. қазан	Ғылым департаменті, халықаралық байланыстар бөлімі, кафедра меңгерушілері, ғылыми орталықтар жетекшілері	
57	Ғылыми жобаларға инвестициялар тарту бойынша шаралар қабылдау - компанияларды, жергілікті атқарушы органды, оның ішінде түлектер қауымдастықтары/ кеңестері арқылы ғылымды коммерцияландыру	2022ж. қазан	Коммерцияландыру офисі, Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті түлектері ассоциациясы	
58	Серіктес компаниялар базасында бірлескен ғылыми зерттеулер жүргізу	2022ж. қазан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, коммерцияландыру офисі, ғылыми орталықтар жетекшілері	
59	Ғылыми жобаларға инвестиция тарту бойынша жұмысты ұйымдастыру-ғылымды коммерцияландыру	2022ж. қазан	Ғылым департаменті, коммерцияландыру офисі	жобалар

60	Бірлескен ғылыми зерттеулерге, халықаралық әріптестер мен ғалымдарды тең авторлыққа тарту жұмыстарын ұйымдастыру	2022ж. қазан	Ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі, халықаралық байланыстар бөлімі	
61	Ы.Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясымен консорциумға кіретін серіктес ЖОО-ның педагогикалық бағыттар бойынша студенттік ғылыми форумы	2022ж. 14 қазан	Академиялық мәселелер бойынша Басқарма мүшесі-проректор, Білім беру бағдарламаларын басқару бөлімі, Оқу үдерісін ұйымдастыру бөлімі	
62	III Халықаралық Тайманов оқулары	2022 ж. 28 қазан	Ғылым департаменті, жаратылыстану институты, инженерлі технологиялық институты	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
63	ҚР «ЖОО Үздік оқытушысы» конкурсының I-ші кезеңін ұйымдастыру	2022 ж. қараша	Ғылым департаменті, институттар, кафедралар	Хаттама
64	Жазушы, этнограф, университеттің құрметті профессоры, Қызылорда облысының құрметті азаматы Тынышбек Дайрабайдың 80 жасқа толуына арналған «Сыр өңірінің тарихы: зерттеулер нәтижесі және өзекті мәселелер» атты ғылыми-танымдық конференция	2022 ж. 11 қараша	Ғылым департаменті, институттар, кафедралар	Бағдарлама, университет веб-сайты және әлеуметтік желілердегі ақпараттар
65	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 31 жылдығына арналған ғылыми-тәжірибелік конференция	2022 ж. 9 желтоқсан	Ғылыми жұмыстар және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, ғылым департаменті, ғылыми зерттеулерді үйлестіру бөлімі	Ақпараттық хат, бағдарлама
66	Ақселеу Сейдімбектің 80 жылдығына арналған «Ақселеу Сейдімбеков және ұлт руханияты: зерттеу мен зерделеу» атты республикалық ғылыми-тәжірибелік конференция	2022 ж. желтоқсан	ғылым департаменті, Қазақ тілі мен әдебиеті және журналистика кафедрасы	Ақпараттық хат, бағдарлама

Ғылым департаментінің директоры



Қ.Ә.Омаров